
Leder: Påbegynd processen med
at harmonisere menneskeheden
21. september 2015 – I en tale til en forsamling på Manhattan
lørdag opfordrede Lyndon LaRouche til at bringe verden ind i
en ny periode med Harmoni.

»Vi  befinder  os  på  et  tidspunkt,  hvor  vilkårene  for
menneskeheden  er  meget  onde.  Der  er  imidlertid  visse
bevægelser, der er ved at tage form, og som kan frembringe en
form for harmoni mellem forskellige dele af den menneskelige
kultur, og det er, tror jeg, hvad målet må være. For hver del
af  menneskesamfundet  har  sin  egen  karakteristik.  Men  de
karakteristika,  som  vi  søger,  er  dem,  der  er  harmoniske,
harmoniske for den specifikke befolkning.

Det  er  et  moralsk  spørgsmål.  Det  er  et  spørgsmål  om
tilfredsstillelse. Det er ikke bare det, at man ønsker at have
sit eget sprog og tale det. Man ønsker, at de ideer, som dette
sprog videreformidler, skal være i harmoni med andre dele af
menneskeheden.

Det går ikke alt for godt med dette, på dette grundlag. Men,
vi kan fokusere på den intention, at vi må komme til denne
form for harmonisk relation mellem forskellige menneskelige
befolkninger, der har forskellige egenskaber. Det er så godt,
som  vi  kan  gøre  det.  Det  er  ideen  med  at  satse  på  det
harmoniske  udtryk,  mellem  forskellige  sprog,  forskellige
specifikke  kulturer,  forskellige  erfaringer.  Men  vi  kan
frembringe harmoniske indbyrdes relationer i og mellem disse
nationer, og deres kulturer.«

I  den  kommende  uge  vil  denne  indsats  for  at  skabe  denne
harmoni  være  fokuseret  på  Manhattan,  hvor  FN’s
Generalforsamling  træder  sammen.

Mandag (21. sept.) vil LPAC demonstrere direkte uden for FN i
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anledning  af  den  Internationale  Dag  for  Fred,  og  med
forestilling  af  LPAC’s  Manhattan-kor  og  med  bannere,  der
siger: »Putin stopper Obamas holocaust.«

Tirsdag vil repræsentanter fra Lyndon LaRouches videnskabsteam
præsentere EIR’s massive rapport, der afliver svindelen med
global opvarmning som det djævelske ondskab, det er.

Se pressekonferencen live:

Dette er en afgørende intervention imod de uenigheder, som vi
vil  få  at  høre  senere  på  ugen  under  FN’s  konference  for
bæredygtig udvikling, samt det britiske monarkis indfangede
Pave Frans’ opfordring til befolkningsreduktion.

Dette  vil  sætte  scenen  for  den  efterfølgende  mandags
indledende  diskussion  i  FN,  som  vil  se  Barack  Obamas
uharmoniske krav om krig og ødelæggelse, i modsætning til den
kinesiske  præsident  Xi  Jinpings  og  den  russiske  præsident
Vladimir  Putins  krav  om  en  ny  samarbejdsånd  blandt
menneskeheden.

Verdens øjne vil være rettet mod Manhattan. LaRouches styrker
vil være der, for at få det til at synge.
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